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JAHYAPU—OEKEMBPU 2013

MasapHa kanutanusayuja : 102.718.163.286
49,11%

BEP3AHCKU NOKA3ATE/IN

NPOMET (aeHapu)
KNACHUYHO TPIYBAHE
AKUMU
OBBP3HULN
NMPOCEYEH AHEBEH NPOMET (aeHapm)
MPOCEYEH OHEBEH EPOJ HA TPAHCAKLMU
B/IOK TPAHCAKL MU
JABHU BEP3AHCKM AYKUMU
JABHU NOHYAU HA XAPTUU Of1 BPEAHOCT
BKYMNHO
BPOJ HA TPAHCAKLUU
KZTACUYHO TPIYBAHSE
B/IOK TPAHCAKLUHU
JABHU BEP3AHCKU AYKLUNU
JABHA NOHYAA HA XAPTUU O BPEAHOCT
BKYMNHO
MNA3APHA KAMUTATU3ALUIA (aeHapm)
NMA3APHA KAMUTATU3ALUIA HA AKLLUA
BEP3AHCKA KOTALMIA-AKUNN
MA3AP HA AANOU
NA3APHA KAMUTANU3ALMIA HA OBBP3HULU
BKYMNMHO NA3APHA KANMUTAZIU3ALUIA

MBU10 1.731,18
OMB 118,61
BPOJ HA KOTUPAHU APYLUTBA 32
bPOJ HA AEHOBU HA TPTYBAKE 246
CTPYKTYPA HA NPOMET
MNpomet Mpomet % Ha Bpoj Ha 1,51% - 6,99%

MasapeH cermeHT (meHapu) (EBPA) YUYecTBO TPaHCaKuuu

O®ULMIANEH NA3AP 1.849.337.846  30.018.049 57,17 11.164 < 2534%
PELOBEH MNA3AP 273.432.885 4.437.734 8,45 2.232

B/IOK TPAHCAKLIMU 819.559.599 13.298.129 25,34 82

JABHU BEP3AHCKM AYKLMU 225.952.773 3.671.191 6,99 100

JABHU BEP3AHCKM AYKLIMK 8,45%

3A FO/IEMM NAKETM 48.760.000 792.902 1,51 1

JABHU NMOHYZN HA XAPTUM

0f1 BPEAHOCT 17.514.884 284.788 0,54 6

BKYMNHO 3.234.557.987 52.502.794 100 13.585

Mpomert : 3.234.557.987

142,24%

JaHyapu —lekemBpu

2012
2.755.471.034
1.553.185.005
1.202.286.029

11.201.102

60
2.399.890.440
347.082.916
97.860.558
5.600.304.948

14.806
75
53
17
14.951

113.016.985.122
25.917.759.876
87.099.225.245
7.353.535.935
120.370.521.057

Bpoj Ha TpaHcakuuu: 13.585

49,14%

JaHyapu —[lekemBpu

2013
2.122.770.731
1.394.585.615

728.185.116
8.664.370

55
819.559.599
274.712.773
17.514.884
3.234.557.987

13.396
82

101

6
13.585

102.718.163.286
97.755.772.716
4.962.390.570
6.616.404.276
109.334.567.562
1.738,86

124,13

116
245

MBU10: 1.738,86

1.738,86

% Ha NpomeHa

-22,96
-10,21
-39,43
-22,65

-8,33
-65,85
-20,85
-82,10
-42,24

-9,52
9,33
90,57
-64,71
-9,14

-9,11
277,18
-94,30
-10,02
-9,17
0,44
4,65
262,50
-0,41
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MNPOMET MO MECELN

bnok TpaHcakuumn

KnacuuHo
TpryBamwe
Mecey, BpepgHoct MKA %

JaHyapu 144.815.555 6,82
®eBpyapu 164.112.976 7,73
Mapt 172.864.969 8,14
Anpun 142.835.179 6,73
Maj 304.096.774 14,33
JyHu 275.992.431 13,00
Jynn 188.092.754 8,86
Asrycr 79.997.662 3,77
Centemspu 154.568.663 7,28
OKTOMBpU 104.896.936 4,94
Hoemspu 95.471.668 4,50
[Aexkemspu 295.025.164 13,90
BKynHO 2.122.770.731 100,00

BpepgHoct MKA %

JaBHM 6ep3aHcKu
ayKuum

BpepgHoct MKA %
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JasHa noHyAa Ha

XapTuu oa BpeaHOCT

HAJTPTYBAHU AKUUM O, OPULIMIANEH NMA3AP HA MAKEJOHCKA BEP3A

Xaptuja og BpegHoCT
KomepuujanHa 6aHka Ckonje
Ankanoug, Ckonje
depwneg Crkonje
Maknetpon Ckonje
MakepoHcku Tenekom Ckonje
IpaHuT Cronje
Pennek Ckonje
CronaHcka baHka buTona
MakegoHujatypuct Ckonje
TTK BaHka Al Ckonje

OcTaHaTtn
BKkynHo

MpoceyHa

LeHa

(aeHapu) KoamuuHa

2.099,00
4.334,14
65.844,98
15.440,21
474,64
399,98
43.679,20
1.478,13
3.155,00
720,07

AKUMU HA ODULMIANEH NASAP— HAIFTONIEM MOPACT/NAJ,

AKumja
HAJTONIEM NOPACT
®epuwneg Ckonje
TYTYHCKM KombBuHaT Mpunen
MakneTtpon Ckonje
ButamuHuka Mpunen
TeTekc TeToBO
HAIFONIEMO OMATAHE
OXUC Ckonje
uto Jlykc CKkonje
Tonnndukauuja Ckonje
KomepumjanHa 6aHKa CKonje
Ckoncku MNasap Ckonje

BpepgHoct MKA %

BkynHO

BpegHoct MK %

37.716.000 4,60 66.158.016 24,08 0 0,00 248.689.571 7,69
42.261.386 5,16 1.845.830 0,67 0 0,00 208.220.192 6,44
3.987.000 0,49 0 0,00 0 0,00 176.851.969 5,47
18.185.450 2,22 0 0,00 0 0,00 161.020.629 4,98
38.588.012 4,71 0 0,00 0 0,00 342.684.786 10,59
48.707.361 5,94 22.978.113 8,36 0 0,00 347.677.904 10,75
168.940.477 20,61 0 0,00 0 0,00 357.033.230 11,04
7.676.601 0,94 48.760.000 17,75 0 0,00 136.434.263 4,22
41.129.330 5,02 0 0,00 0 0,00 195.697.993 6,05
0 0,00 97.667.454 35,55 0 0,00 202.564.390 6,26
82.024.000 10,01 0 0,00 17.514.884 100,00 195.010.552 6,03
330.343.982 40,31 37.303.361 13,58 0 0,00 662.672.507 20,49
819.559.599 100,00 274.712.773 100,00 17.514.884 100,00 3.234.557.987 100,00
Mpomer BOo Bpoj Ha
AeHapu TPaHC.
124.267 267.023.366  1.582 ™ Komepupjanna Garika Cronje
49.131  213.725.203  1.686 — 'A"“a“°”‘“c“°”fe
961  126.436.007 194 ’ 2731% epuinea Cronje
5280 85016762  1.158 = Maxknerpon Cronje
179.768 77.273.111 473 = Makeponcx Teneon Cronje
IpaHuT CKonje
116.264 45.522.506 686 3,01% e G
900 39.534.667 188 amE Comanes 6o Brroms
25.262 37.601.273 365 e Maxegomamyover Geone
10727 33.743.641 274 4.06% 11,28% 1K Baracs AL Cronje
34.919 24.781.292 184 oeraramn
503.555 170.494.902  2.536 7,58%
1.051.034 1.121.152.730  9.326
MpoceyHa ueHa (geHapu) MpoceyHa ueHa (aeHapu)
28.12.2012 30.12.2013 % Ha npomeHa
41.000,00 175.651,00 328,42
135,00 450,00 233,33
12.000,00 25.280,14 110,67
3.000,00 5.010,00 67,00
319,00 460,00 44,20
65,00 18,00 -72,31
159,00 90,00 -43,40
1.530,00 918,46 -39,97
2.414,26 1.789,87 -25,86
4.100,00 3.200,00 -21,95
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MBU10

BpepHocTt Ha 30.12.2013 1.738,86
Makc.JaHyapu-exkemspn 2013 (28.01) 1.955,92
MuH. JaHyapu-flekemspu 2013 (08.11) 1.556,96
% Ha npomeHa oz 30.06.2013 -0,38
% Ha npomeHa oz 31.12.2012 0,44

roganuiedH CTATUCTUYHKU BUNITEH
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Ce 33 MakepoHckmoT bep3saHckn MHgekc MBU10 Ha:

NPETNEQ HA TPITYBAHETO CO AKUMUTE O44 MBU10

MpoceyHa % YuecTtBO MasapHa
LeHa NMpometr BOo  [pomet BO BO Bpoj Ha Kanutanusaumja
XapTuja o BpegHocT Makc (geHapu) MuH (oeHapu)  (peHapm) Konununxa AeHapu EBPA npomeToT TPaHC. (neHapw)
Ankanoug Ckonje 4.650,00 4.120,00 4.334,14 52.131 227.015.203 3.685.686 25,98 1.687 6.436.508.170
IpaHuT Cronje 470,00 350,00 399,98 116.264 45.522.506 739.127 5,21 686 1.105.695.720
KomepuujanHa 6aHka Ckonje 2.750,00 1.650,00 2.099,00 124.267 267.023.366 4.335.131 30,56 1.582 4.079.233.651
Maknetpon Ckonje 25.282,00 12.000,00 15.440,21 5.280 85.016.762  1.379.848 9,73 1.158 2.841.032.693
MakepgoHujaTtypuct Ckonje 3.490,00 2.900,00 3.155,00 10.727 33.743.641 547.936 3,86 274 1.515.027.450
Pennek Ckonje 47.000,00 41.000,00 43.679,20 900 39.534.667 641.687 4,52 188 1.218.240.000
CTonaHcKa 6aHka butona 1.850,00 1.300,00 1.478,13 25.262 37.601.273 610.469 4,30 365 549.975.617
MakepoHcku Tenekom Cronje 514,00 390,00 474,64 179.768 77.273.111 1.254.605 8,84 473 37.391.500.017
Tonnundukaumja Ckonje 1.800,00 650,00 1.143,29 15.658 18.829.575 305.722 2,15 474 413.307.000
TTK baHka Af, Ckonje 800,00 660,00 720,07 59.011 42.283.889 686.067 4,84 185 599.206.080
BkynHo 589.268 873.843.993 14.186.277 100,00 7.072 56.149.726.398
NMOKA3ATE/IU 3A KOTUPAHWUTE APYLUTBA O4 MBN10
KoeduumeHT ueHa Ha AvsuaeHaeH MpoceyHa ueHa MNMpoceyHa ueHa
T akuuja/ pobueKa no npuHoc[2] 30.12.2013 28.12.2012 LI
Ankanoug Al Ckonje 10,98 4,09% 4.496,80 4.151,69 8,31
Ipanut ALl Ckonje 3,8 3,33% 360,00 380,89 -5,48
KomepuumjanHa 6aHka ALl Ckonje 7,29 5,57% 1.789,87 2.414,26 -25,86
Maknetpon AL, Ckonje / 0,00% 25.280,14 12.000,00 110,67
MakegoHujatypuct ALl Ckonje 7,06 6,51% 3.350,00 3.060,92 9,44
Pennek ALl Ckonje 7,65 8,51% 47.000,00 42.000,00 11,90
CTtonaHcKka 6aHka Al butona / 0,00% 1.406,67 1.301,59 8,07
MakenoHcku Tenekom ALl Ckonje 13,18 12,59% 390,15 520,00 -24,97
Tonandukayuja AL Ckonje 10,75 6,53% 918,46 1.530,00 -39,97
TTK Banka Al Ckonje 14,55 0,00% 660,00 700,00 -5,71
[1] LleHa Ha akumja Ha NocneseH AeH Ha Tpryeatbe/[o6uBKa no akumja
[2]Moka3aTenunTe ce NpecmeTaHU CO KOPUCTEHE Ha NOAATOLM 04 nNocneHUTe PesuanpaHun GUHAHCUCKM M3BeLITan U NocaeAHaTa UcnaaTeHa AMBUAEHAA.
CTPAHCKWU UHBECTUTOPU BO IMABHUHATA HA KOTUPAHWUTE APYLUTBA O, MBM10
NMpomeHa
| ] 1] v \' Vi Vil VIl IX X Xl X X112012/
ApywTBo Xli2011
Ankanoug Al Ckonje 9,48% 9,46% 9,64% 9,69% 9,89% 9,81% 9,86% 9,83% 9,83% 9,74% 9,76% 9,78% 0,26%
Ipanut ALl Ckonje 15,48%  15,49% 15,47% 15,65% 15,62% 15,65% 15,62% 15,58% 15,59% 15,52% 15,46% 15,05% -0,47%
KomepumjanHa 6aHka AL, Ckonje 50,92% 51,04% 50,92% 50,72% 50,48% 49,72% 49,49% 49,22% 49,13% 49,02% 48,90% 48,42% -2,54%
Maknetpon A[], Ckonje 8,22% 8,22% 8,21% 8,24% 8,27% 8,23% 8,22% 8,20% 8,14% 8,15% 8,03% 8,03% -0,21%
Makeponujatypuct Al Ckonje 0,74% 0,81% 0,82% 0,81% 0,81% 0,81% 0,78% 0,77% 0,76% 0,75% 0,77% 0,73% 0,00%
Pennek ALl Ckonje 19,71%  19,71% 19,69% 19,71% 19,85% 19,85% 19,87% 19,94% 19,91% 19,91% 19,91% 19,90% 0,19%
CrtonaHcKka 6aHka Al butona 9,84% 9,96% 9,80% 9,76% 9,64% 9,50% 9,39% 9,04% 8,97% 8,88% 8,86% 8,75% -1,21%
MakegoHcku Tenekom ALl Ckonje* - - - - - 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,85% -
Tonnudukaumja A Cronje 20,27%  20,29% 20,33% 20,28% 20,48% 20,48% 20,37% 20,34% 20,35% 20,30% 20,17% 20,11% -0,05%
TTK banka Af Ckonje 28,25%  28,22% 28,36% 28,20% 28,18% 25,47% 25,47% 25,47% 25,47% 25,47% 25,14% 24,83% -3,43%

CocToj6a Ha nocneaeH AeH Ha Tprysakbe BO MeceLoT, crnopes nojarouunte AobueHun o LleHTpanHMoT AenosuTtap 3a XxapTum of, BPe4HOCT, a Koja ce 0 HecyBa Ha y4ecTBO Ha CTPaHCKUTe

MHBECTUTOPW BO BKYMHATA MaBHMHA Ha ApPYWTBOTO

“3abenewka: MakegoHcku Tenekom AJ], CKonje e KoTUpaHo ApywTeo Ha OduLmjaneH nasap Ha NOACErMEHTOT 3a0/KMUTENHa KoTauumja og, 11.06.2013 roamHa , foAeKa eNeMeHT Ha MHAEKCOT

MBW10 oa 15.09.2013 roamHa.

MAKEAOHCKA BEP3A
MACEDONIAN STOCK EXCHANGE

http://www.mse.com.mk/Indicies.aspx?Index=MBI10
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OMbBb
124 OoMB -
BpepHocrt Ha 30.12.2013 124,13 1 R
118 ~
Makc.JaHyapu-ekemspu 2013 (27.12) 124,13
115
MuH. JaHyapu-flekemspu 2013 (09.01) 118,10 2333888833388 8855583888333348-49
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% Ha npomeHa og, 30.06.2013 3,16
% Ha npomeHa og, 31.12.2012 4,65 Ce 3a MHaeKkcoT 3a 068p3HMUM OMB Ha: http://www.mse.com.mk/Indicies.aspx?Index=OMB
NPErNEAQ HA TPTYBAHE CO O6BP3HULMN
Mocneana NocnepeH MpuHoc go
MAKC npoceyHa A O6em (XB Mpomet Mpomet P A
MWH (%) AATYM Ha AOCTacyBakbe Ha
(%) AHEeBHaA LeHa Bo EBPA) (meHapm) (EBPA) i
%) Tpryeare o06Bp3HMLATa
06Bp3HMUM HA PM 3a geHaumoHan. (RMDENO02) 98,50 97,50 98,50 06.03.2013 6.383 387.474 6.284 -
06Bp3HMUM HA PM 3a geHaumoHan. (RMDENO3) 97,50 96,00 96,10 26.11.2013 29.615 1.760.275 28.597 -
06Bp3HMUM HAa PM 3a geHaumoHan. (RMDENO4) 98,50 93,00 98,50 26.12.2013 2.237.863 134.536.758 2.184.724 3,68%
06Bp3HMUM HAa PM 3a geHaumoHan. (RMDENO5S) 96,70 92,00 96,00 05.11.2013  771.104  45.488.800 737.998 5,01%
06Bp3HMUM HA PM 3a geHaumoHan. (RMDENO6) 96,00 91,00 96,00 27.12.2013 220.040 12.701.684 206.063 4,23%
06Bp3HMUM HAa PM 3a geHaumoHan. (RMDENOQ7) 94,50 90,50 93,00 10.12.2013  122.327 6.954.893 112.853 5,21%
06Bp3HMUM HAa PM 3a geHaumoHan. (RMDENOS) 98,00 87,30 93,50 13.12.2013 99.869 5.635.932 91.514 4,47%
06Bp3HMUM HA PM 3a geHaumoHan. (RMDENQ9) 93,00 87,50 93,00 23.12.2013 1.214.103 67.925.069 1.103.196 4,29%
06Bp3HMUM HAa PM 3a geHaumoHan. (RMDEN10) 93,50 87,00 91,95 10.12.2013  173.257 9.478.722 153.881 4,33%
06Bp3HMUM HA PM 3a geHaumoHan. (RMDEN11) 94,00 86,50 92,90 27.12.2013 1.044.159 57.670.629 936.315 3,79%
06Bp3HMUM HAa PM 3a geHaumoHan. (RMDEN12) 93,00 86,10 92,00 30.12.2013 7.048.624 385.644.879 6.256.489 3,85%
*MO,D,EHOT Ha KanKynau,Mja ro NOKaXyBa roguWwHUOT NpoceyeH NPUHOC A0 AO0CTacyBake Ha 06Bp3HVILI,VI CO POK Ha AoCTacyBakbe Hag 1 rognHa n e npmnnarogeH Ha
KapaKTepuCTUKUTE Ha 06Bp3HULMTE. [aTym Ha npecmeTyBare e 31.12.2013 roamHa, co nocnegHaTa NpoceyHa LieHa Ha TpryBatbe Ha 06Bp3HULMTE.
YYECTBO HA CTPAHCKU U AOMALLUHU UHBECTUTOPU BO BKYNHUOT NPOMET
1 Il ] v " Vi Vil Vil IX X Xi Xi
KynyBare cTpaHCKM GU3NYKK 2,72% 1,56% 3,33%  7,82% 1,54% 0,94% 2,29% 5,60% 2,56% 1,66% 5,38% 0,96%
KynyBarbe CTpaHCKM NpaBHU 7,71% 19,57%  8,50% 10,28% 8,46%  2,64% 1,56% 1,87% 4,31% 6,84% 7,58% 4,27%
BKYMNHO 10,42% 21,13% 11,83% 18,10% 10,00% 3,58% 3,85% 7,47% 6,87% 8,49% 12,96% 5,23%
KynyBare gOMaLHU PU3UYKM 33,79% 34,56%  49,72% 49,52% 23,56% 21,49% 17,73% 42,04% 31,24% 19,43% 43,51% 22,78%
KynyBarbe A4OMALLHW NPaBHU 55,78% 44,31%  38,45% 32,38% 66,44% 74,92% 78,43% 51,21% 61,91% 72,16% 43,53% 71,99%
BKYMNHO 89,58% 78,87% 88,17% 81,90% 90,00% 96,42% 96,16% 93,24% 93,16% 91,58% 87,04% 94,77%
Mpopaxkba cTpaHCKKU GU3NYKK 3,67% 2,53% 3,51%  6,26% 1,54% 1,27% 2,17% 8,18% 3,62% 2,68% 4,88% 1,13%
Mpogarkba CTPaHCKM NpaBHU 9,65% 12,85%  9,50% 15,69% 7,01% 19,68%  3,99% 17,23%  4,84% 7,55%  17,53% 17,49%
BKYNHO 13,32% 15,38% 13,01% 21,95% 8,56% 20,95% 6,16% 25,41% 8,45% 10,24% 22,40% 18,62%
Mpoaarkb6a gomawHu GuUsnyKkm 30,09% 47,30% 55,76% 61,54% 45,87% 37,30% 28,01% 48,65% 45,75% 29,12% 37,42% 54,73%
Mpopakba AomallHM NPaBHU 56,59% 37,32% 31,23% 16,51% 45,57% 41,75% 65,83% 25,94% 45,80% 60,65% 40,17% 26,65%
BKYMHO 86,68% 84,62% 86,99% 78,06% 91,44% 79,05% 93,84% 74,59% 91,55% 89,76% 77,60% 81,38%

CocToj6a Ha nocneaeH AeH Ha Tprysarbe BO MeceLoT, cropes nogarouurte AobueHu oa LieHTpanHMOT Aeno3uTap 3a XapTum of, BPeLHOCT a KOja Ce OAHECYBaHa YYecTBO Ha CTPaHCKUTE W

[OMALLIHUTE MHBECTUTOPM BO BKYNMHUOT NPOMET OCTBapeH Ha bep3ara.

Mpu npecmeTKaTa Ha NPOLLEHTUTE BO ABFyCT He € 3eMeHa BO NpeABuA TpaHcakumjaTa o4 JaBHaTa 6ep3aHcka ayKuumja 3a ronemu nakeTn co akuumte Ha TE-TO A/l Ckonje.
Mpu npecmeTKaTa Ha NpoLeHTUTe BO HoemBpu He e 3emeHa BO npeasuz 610K TpaHcakumjaTta co akumute Ha Gepwnen ALl Ckonje.
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U3paBsau

Ddepnes Ckonje
KomepuujanHa 6aHka Ckonje
Ankanong Ckonje

Espona Ckonje

MakegoHckmn Tenekom Ckonje
MakneTpon Ckonje

lpaHuT CKonje

TTK BaHka Al Ckonje

Pennek Ckonje

CronaHcka 6aHka butona

MakeaoHujatypuct Ckonje
Ocurypysare Makegonuja A Ckonje -
BueHa MHwypeHc 'pyn

TyTyHcKa 6aHKa Ckonje
Huto KapaopmaH Kuueso
Kapnow Ckonje

uto MNonor Tetoso

Pape Konuap Ckonje
EanHcTBO TeToBO
Tonandukaumja Ckonje
Makctun Cronje

3K MenaroHuja butona

YHusep3anHa NHeecTuumoHa baHka Ckonje
PX Ycnyrn Ckonje

l'epac LlyHes KoHbeKumja CTpymuua
CTtonaHcKka 6aHKa Ckonje

AOYT MakegoHuja butona

betoH LUtun

Mpunencka NueapHuua Mpunen
[yponauk Al CKkonje

TeTekc TeToBO

BetoH Ckonje

AyTomakegnoHuja Ckonje
ButamuHka Mpunen

Cnasej Ckonje

Ckoncku Maszap Ckonje

TajmuwTe Knueso

Makownep, Ckonje

Arpo KymaHoso KymaHoso
Oxpuacka 6aHka AL, Ckonje

OKTA Ckonje

3L, 11 Oktomspu KymaHoBo
dyctenapko bopey, butona
UemeHTtapHuua YCIE Ckonje
TexHokomepy, CKkonje

CTonaHcka 6aHka Ckonje
Apuenopmuttan CKkonje (XPM) Ckonje

Apuenopmuttan Ckonje (LLPM) Ckonje
OcTaHaTV KOTUPaHW aKkuuKn Ha OduumjaneH
nasap co npomet noman o, 1 MUINOH
neHapu

BKYMHO

HomuHanHa
BpeaHocT

37400.00 MKD
1000.00 MKD
25.56 EUR
51.13 EUR
100.00 MKD
511.29 EUR
5.00 EUR
1000.00 MKD
562.42 EUR
3000.00 MKD
25.56 EUR

20.08 EUR
1000.00 MKD
256.00 EUR
17.04 EUR
51.13 EUR
25.00 EUR
5.11 EUR
51.13 EUR
5.11 EUR
70.21 EUR

1000.00 MKD
5.11EUR
15.00 EUR
201.10 MKD
51.13 EUR
25.00 EUR
125.00 EUR
25.56 EUR
50.40 EUR
255.65 EUR
44.48 EUR
52.36 EUR
50.00 EUR
51.13 EUR
100.00 DEM
1000.00 MKD
53.72 EUR
2650.00 MKD
51.12 EUR
51.13 EUR
33.24 EUR
3100.00 MKD
51.13 EUR
400.00 MKD
5.11 EUR
5.11 EUR

bpoj Ha
nspaseHu
aKuum

Makc.
LieHa

18.113 201.203,00

2.279.067
1.431.353
255.583
95.838.780
112.382
3.071.377
907.888
25.920
390.977
452.247

717.462
854.061
11.177
299.112
55.997
206.230
887.551
450.000
14.622.943
202.891

530.445
1.571.668
67.992
17.460.180
35.000
41.804
39.918
279.000
427.984
54.562
82.529
77.330
20.485
70.937
26.341
788.424
28.554
438.586
846.360
491.000
81.222
563.784
22.000
227.444
11.939.699
19.320.176

2.750,00
4.650,00

560,00
25.282,00
470,00
800,00
47.000,00
1.850,00
3.490,00

2.001,00
2.533,00
6.150,00

175,00

2.756,00
145,00
1.800,00
133,00
2.651,00

1.313,00
171,00
595,00
190,00

1.900,00
9.580,00
495,00
499,00
5.099,00
1.310,00
5.040,00
3.100,00
4.070,00
2.460,00
131,00
1.440,00
1.210,00
1.150,00
618,00
1.500,00
18.669,00
825,00
300,00
86,00
85,00

MuH. LieHa

41.000,00
1.650,00
4.120,00

390,00
12.000,00
350,00
660,00
41.000,00
1.300,00
2.900,00

1.650,00
1.700,00
5.869,00

150,00

1.201,00
145,00
650,00

60,00

2.250,00

500,00

86,00
589,00
129,00

1.540,00
8.000,00
449,00
321,00
3.321,00
1.164,00
3.500,00
3.000,00
2.600,00
1.550,00
90,00
900,00
1.000,00
480,00
300,00
500,00
13.000,00
825,00
245,00
25,00
39,00

MpoceuHa
ueHa

52.924,92
2.090,24
4.336,45
3.145,00

495,97
15.223,64
397,18
727,54

43.511,97
1.476,93
3.148,29

1.942,87
2.190,18
6.022,42
159,18
2.050,00
1.740,28
145,00
1.198,15
88,79
2.440,81

909,65
110,16
582,55
149,40
1.000,00
1.702,00
8.502,01
482,13
401,73
3.862,70
1.212,92
4.712,08
3.057,55
3.379,93
1.909,89
116,64
1.931,18
1.111,73
725,13
441,44
744,61
16.527,42
917,86
263,01
45,60
51,17

WUctprysaH
KOAnumHa

3.907
124.267
52.131
82.355
266.652
5.280
116.264
59.011
900
25.262
10.727

16.504
14.133
5.827
96.595
5.980
13.128
136.877
15.658
182.205
5.583

15.146
110.422
20.530
56.793
7.974
4.738
804
14.165
16.731
1.662
3.750
819
1.252
984
1.677
28.536
2.174
2.145
2.887
5.100
1.930
119
2.077
4.448
22.298
19.166

41.011

1.628.584

MAKEAOHCKA BEP3A
MACEDONIAN STOCK EXCHANGE

bpoj Ha
TpaH.

252
1582
1687

5

935
1158

686

185

188

365

274

215
242
16
11

107
420
474
556

63

91
109

183

40
55
84
75

127
14
39
10
65
19
70
18
53
70
69
24
24

56

76
65

312
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roganuiedH CTATUCTUYHKU BUNITEH

TPIYBAKE CO AKUMN O4 KOTUPAHUTE APYWTBA HA MAKEAOHCKA BEP3A

Mpomer Bo
AeHapu

535.793.989
267.023.366
227.015.203
199.824.509
123.375.012
85.016.762
45.522.506
42.283.889
39.534.667
37.601.273
33.743.641

31.894.781
30.773.932
30.663.747
25.071.824
22.619.230
20.855.449
19.847.165
18.829.575
17.426.856
13.731.855

13.687.820
12.637.304
12.153.760
9.002.672
7.974.000
7.643.860
7.100.150
6.982.402
6.605.696
6.516.451
4.490.700
3.991.809
3.816.200
3.130.195
2.791.839
2.791.506
2.603.700
2.376.511
2.354.995
2.308.380
2.235.400
1.972.913
1.713.525
1.184.277
1.145.203
1.025.384

10.781.425

Mpomer Bo
espa

8.693.227
4.335.131
3.685.686
3.241.718
2.002.920
1.379.848
739.127
686.067
641.687
610.469
547.936

517.633
499.260
497.562
406.729
367.774
338.438
322.138
305.722
282.955
222.905

222.136
204.977
197.065
146.110
129.350
124.277
115.355
113.321
107.355
105.831
72.915
64.878
61.907
50.831
45.355
45.356
42.249
38.597
38.239
37.470
36.266
32.004
27.778
19.239
18.599
16.652

175.042

11.176 2.009.467.308 32.614.087

MNasapHa
Kanutanusaumja

(menapnm)
3.181.566.563
4.079.233.651
6.436.508.170
803.808.535
37.391.500.017
2.841.032.693
1.105.695.720
599.206.080
1.218.240.000
549.975.617
1.515.027.450

1.434.924.000
1.964.340.300
65.597.813
44.866.800
114.793.850
385.650.100
128.694.895
413.307.000
1.169.835.440
507.227.500

424.356.000
136.420.782
40.455.240
3.003.150.960
35.000.000
66.886.400
382.414.440
138.105.000
196.872.640
190.967.000
99.034.800
387.423.300
63.503.500
226.998.400
40.828.550
78.053.976
25.698.600
460.515.300
406.252.800
147.300.000
64.977.600
7.329.192.000
18.150.000
56.861.000
358.190.970
850.087.744

16.577.043.519

97.755.772.716
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] roganuiedH CTATUCTUYHKU BUNITEH

MPOMET HA YNEHKUTE HA MAKEAOHCKA BEP3A BO IEHAPU

YneH KnacuuHo & JaBHY Gep3aHcK %JaBHM  1opa nonypa PBLECIE
- TOREEIRE KnacuuHo bnokosu % bnokosu PRI 6ep3aHcku Ha XB noHyaa BKynHO

YneHka Tprysarbe aykuumn Ha XB

NITNPUKA UHBECTMEHTC A/l Ckonje IL 1.168.458.606 27,52 62.680.812 3,82 8.632.293 2,67 0 0,00 1.239.771.711
MHOBO BPOKEP A/l Ckonje IN 451.269.486 10,63 356.672.841 21,76 142.506.410 44,06 4.459.418 12,73 954.908.155
Eypoxayc Al Ckonje EH 609.728.511 14,36  126.695.528 7,73 53.500.778 16,54 0 0,00 789.924.817
KomepuujanHa 6aHka Al Ckonje KB 564.970.104 13,31 125.013.881 7,63  13.940.590 4,31 0 0,00 703.924.575
Pepwneg bpokep A Ckonje FR 192.205.274 4,53 361.091.786 22,03 13.187.755 4,08 0 0,00 566.484.815
MHBECTBPOKEP Al Ckonje Ml 234.528.843 5,52 216.797.246 13,23 6.711.391 2,07 0 0,00 458.037.479
MowTen Bpokep ALl Ckonje PT 73.912.272 1,74 271.952.456 16,59 900.885 0,28 0 0,00 346.765.613
HNB TyTyHcka 6aHKa AL CKonje TN 244.210.259 5,75 33.876.120 2,07 58.962.322 18,23 0 0,00 337.048.701
TTK BbaHka Ckonje TK 146.774.310 3,46 17.502.597 1,07 14.882.181 4,60 30.570.350 87,27 209.729.438
CtonaHcka 6aHka Af], CKkonje SB 203.392.746 4,79 0 0,00 0 0,00 0 0,00 203.392.746
AnTa Bucra 6pokep Al Ckonje AV 116.290.621 2,74 42.831.432 2,61 3.845.831 1,19 0 0,00 162.967.884
Moj bpokep AJ] Cxkonje MO 112.355.162 2,65 0 0,00 643.000 0,20 0 0,00 112.998.162
MeoH Bpokep Af] Ckonje PE 82.172.940 1,94 24.004.500 1,46 5.625.737 1,74 0 0,00 111.803.177
EYPO6pokep Al Ckonje EU 42.076.365 0,99 0 0,00 133.600 0,04 0 0,00 42.209.965
LleHTpanHa koonepaTusHa b6aHka Afl Ckonje  SL 3.195.964 0,08 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3.195.964
BkynHo 4.245.541.461 100,00 1.639.119.198 100,00 323.472.773 100,00 35.029.768 100,00 6.243.163.200

Kaj cute TpaHcaKumuu ocseH JaBHUTe Gep3aHCKM ayKLMK 3a APKaBHWU XapTUM Of, BPEAHOCT ce NPUMeHyBa ABOjHO NpecMeTyBakbe (M Npu Kynysake 1 Npu Npoaasakbe), Co uen Aa e ondaTh y4ecTBoTo
Ha BpoKepCKUTE KYKKU BO MPOMETOT M NPpU BKPCTEHUTE TpaHcakumu. Co ornea Ha Toa wTo oA 13-11 JyHu 2003 roamHa o4 NPoAakHaTa CTpaHa Npu TPryBakeTO CO akLMU U YAEM BO CONCTBEHOCT HA

Ap)kaBaTa ce jaByBa MakefoHckaTa bepsa AZ] CKorje, HeMa Aa BaKu NMpasMIOTO Ha ABOJHO MPECMETYBabE Kaj Ap»KaBaTa, TYKy Ke Ce 3eMe Npefsu/, Camo TPryBarbeTo 0f, KynoBHaTa CTpaHa.

Y1EHKU HA MAKEAOHCKA BEP3A

YneHka Appeca Ten/dakc E-maun UHTepHeT cTpaHa

AJITA BUCTA BPOKEP AfL Ckonje Byn. Kowo Paunk 6p. 3081€3 ) 12515 103 dakc :02/3217-103;  info@altavistabroker.com.mk “W-3tavistabroker.com.
2/2, Ckonje mk

EYPO BEPOKEP AJ], Ckonje \(/:I;.oi?:m Bnaxosuk 1/2-2, 234?215_198’3215_199’ R eurobroker@mt.net.mk www.eurobroker.com.mk

s.drakulovski@eurohaus.com.
mk

yn. Name pyes 6p.5

EYPOXAYC A j
bl sk e 3rpagal/snes 2,me3aHuH,

02/ 3217-095; dakc: 02/3217-035; www.eurohaus.com.mk

yn. Oame lpyes 16, BLY,
Manoma bjaHKa ,noKkan 1,
Ckonje

WNUPUKA UHBECTMEHTC ALl CKonje 02/3296-853, dakc:02/3213-785; info@ilirika.com.mk www.ilirika.com.mk

invest-

WHBECTEPOKEP A/ Ckonje broker@investbroker.com.mk

Yn. Ucrapcka 6p.33, Ckonje  02/3110-290; dakc :02/3103-291; www.investbroker.com.mk

byn. Teogocwj NonoraHos

MHOBO BPOKEP A/ Cxonje 6p.60/1-4

02/3120-941 ; dakc :02/3110-950; office@innovobroker.com www.innovobroker.com
KOMEPLIMIANIHA BAHKA Af] Ckonije-
[upekuuja 3a TpryBarbe Co XapTum op,

BpeaHOCT

yn.0Opue Hukonos 6p.3,

. 02/3247-440;dakc :02/3111-037 ;
Ckonje

contact@kb.com.mk www.kb.com.mk

HNB TYTYHCKA BAHKA AJ] Ckonje
NEOH BPOKEP AJ, Ckonje

MOLUTEN BPOKEP AJ] Ckonje

CTOMAHCKA BAHKA Af] Ckonje-
[Avpekunjata 3a paboTa co xapTum oa,
BpeAHOCT U 6pPOKepPCKO-NOCPeAHNYKN
ycnyrn

TTK BAHKA AJ] Ckonje-Opaen 3a pa6ota

CO XapTuM o4, BpeaHOCT

®EPLLNEL, GPOKEP Af] CKonje

yn. Majka Tepesa 6p.1,

yn. Kone Hepenkoscku
6p.50, nokan 2, Ckonje

yn. 27 Mapt 66, (Man puHr),
bo x.JagpaH, Ckonje

6yn.11 OkTomBpu 6p.7, 1000
Ckonje

yn.Mapwan Tuto 6p.16
Butona , yn. HapogeH ¢ppoHT

yA. Mapwan Tuto 6p.11-A,

02/5100-354; dakc:02/ 3296-219;

02/ 3296-350 ; Pakc:02/3203-842;

02/3224-300; dakc :02/3224-300;

02/3295-405, ®dakc :3295-551;

047/203-691 ; dakc :02/3216 530;

02/ 3219-333 ; dakc :02/3219-477 ;

info@nlbtbroker.com.mk

peonbroker@t-home.mk

palevski@postbank.com.mk

broker@stb.com.mk

ttkbroker@ttk.com.mk

broker@fersped.com.mk

3abenewka: LleHTpanHa koonepaTtueHa 6aHka ALl Ckonje 6ewe yneHka Ha MakegoHcka 6ep3a 3aknyyHo co 09.07.2013 roauHa;
Moj 6pokep ALl Ckonje bewe uneHKa Ha MakegoHcKa 6ep3a 3aknyyHo co 09.10.2013 roauHa.

MAKEAOHCKA BEP3A
MACEDONIAN STOCK EXCHANGE

www.nlbtbroker.com.mk

www.peonbroker.com.mk

http://www.stb.com.mk

www.ttk.com.mk

www.fersped.com.mk
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